
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10

SUMÁRIO
• PORTARIA 126/2025 - EXONERAÇÃO - HELENA ALVES DOS SANTOS.

• EXTRATO DE CONTRATO.

• PORTARIA 127/2025 - ALINE DE ANDRADE BARRETO.

• EXTRATO DE CONTRATO.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°. PE006/2025SMA.

• EXTRATO DE CONTRATO.

• EXTRATO DE CONTRATO.

• EXTRATO DE ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B293323C14C4D5078A6677FE1D1E648B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10

Portaria

 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 126/2025, DE 22 MAIO DE 2025. 

 
 

Renúncia   ao Cargo de Diretora 
Escolar do Colégio Municipal Cecília 
Machado dos Santos.  

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

na forma do artigo 79, V.  

 

CONSIDERANDO, pedido de renúncia da Diretora, protocolado através de 

requerimento enviado a Secretaria Municipal de Educação, conforme ofício nº 

001/2025, 10 de abril de 2025.  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -   EXONERA a pedido da servidora a Diretoria Escolar, na forma do art. 5º 

caput e art. 18, caput, §1º, inciso II, ambos da Lei Municipal nº 394/2022, a Sr. ª 

HELENA ALVES DOS SANTOS, do Cargo de Diretora do Colégio Municipal Cecília 

Machado dos Santos, localizado no Município de Presidente Tancredo Neves/BA, 

pelo processo eletivo para o Triênio de 2023 a 2025. 

 

Art. 2º - Vigora para todos os efeitos legais a data de requerimento protocolado pela 

servidora em 10 de abril de 2025 e processo administrativo 090/2025PA 

 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

 

 

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO 
Prefeito Municipal 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BA8D2CBBE3B2A4D20699553702582F0E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10

Contrato

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°. 012/2025SEMUS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 026/2025SEMUS 

INEXIGIBILIDADE N°: IN008/2025SEMUS 

 

OBJETO: Contratação destinada na locação de um imóvel não residencial, para 

funcionamento da Policlínica Municipal, situado na Rua da Paz, s/n, Centro, 

Presidente Tancredo Neves -Bahia, de propriedade/posse do LOCADOR, para 

atender finalidade precípua da Secretaria Municipal de Saúde 

CONTRATADA: Erica Mota Viveiros de Jesus, inscrita no CPF Nº 035.302.735-97. 

VALOR GLOBAL R$ 36.432,00 (Trinta e seis mil, quatrocentos e trinta e dois 

reais). 

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0601 / 2051 / 33.90.36.00 /15001002. 

PERÍODO DE VIGÊNCIA:  até 14/05/2026, com início na data da assinatura; 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, § 5º DA LEI Nº 14.133/21 E 

ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

DATA: 14/05/2025. 

 

 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3C755CF810E775C8ECDC83A6BA62A615

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10

Portaria

 

PORTARIA nº 127/2025, DE 22 DE MAIO DE 2025. 
 
 
 

Nomeia titular para o Cargo de Diretora 
do Departamento de Meio Ambiente do 
Município de Presidente Tancredo Neves-
Bahia. 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, de 

acordo com as prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica Municipal por meio do Art. 79, 

incisos V e a Lei Complementar Municipal 008/2006 notadamente em seu Art. 3º. 

 

NOMEIA 

 
Art. 1º - Fica nomeada a Sra. ALINE DE ANDRADE BARRETO, brasileira, maior, capaz, 

inscrita no CPF sob o n.º ***630***-**, para o cargo de DIRETORA DO 

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, do Município de Presidente Tancredo 

Neves/Bahia, com as atribuições constantes da Lei de Reorganização da estrutura 

administrativa deste Município e com efeitos financeiros a partir de 02 de maio de 2025. 

 

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a partir de 02 de maio de 2025, data em que a 

servidora iniciou suas atividades. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Presidente Tancredo Neves/BA, 22 de MAIO de 2025. 
 

 
 

 
 

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO 
Prefeito Municipal 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A1E27282D56ED17E42136255C3122AB3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10

Contrato

  

 

 

 

 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2025SMA 
CREDENCIAMENTO   N° CR001/2025SMA 

 
 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: L E MECANICA AUTOMOTIVA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ Nº 

26.846.541/0001-29. OBJETO: CONTRATÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES E PESADOS DA FROTA 

MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE TODAS AS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR DO CONTRATO: 

EM RAZÃO DA NATUREZA DO OBJETO, NÃO É POSSÍVEL DEFINIR PREVIAMENTE O QUANTITATIVO A 

SER DEMANDADO PELA ADMINISTRAÇÃO, POR ESTE MOTIVO, O VALOR DO CONTRATO SE DARÁ 

PELO CUSTO UNITÁRIO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

0301/0601/0902/0501/0701/0801/1101/0401/1001/2051/2129/2027/2015/2017/2040/2133/2015/2017/2050/20

24/2006/2026/2005/2014/2050/33903900/15001002/16000000/15000000/15001001/15400000/15000000/170

40000/16000000/17040000/15500000/ 17200000/ VIGÊNCIA: ATÉ 21/05/2026. DATA DA ASSINATURA: 

21/05/2025. 

 

 

 

 

 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6CE4C0D9B40096F0333B5874C70A8E3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10

Pregão Eletrônico

 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação, Modalidade: Pregão 

Eletrônico n°. PE006/2025SMA. Tipo: Menor Valor por Item, OBJETO: eventual contratação de empresa 

especializada para prestação de Serviços de Segurança Desarmada e Bombeiros Civil para atuar em 

eventos municipais. Sessão de abertura realizar-se-á em 05.06.2025 às 09:30hs. O Edital encontra-se no 

site https://www.licitanet.com.br/.  Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (73) 3540-1025 

ou na Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Ba, localizada na Avenida Adolfo Araújo 

Borges, SN, Japão, com horário de atendimento das 08hs às 12hs. Presidente Tancredo Neves. José 

Brito Cabral Neto – Pregoeiro. 

 
  
 
 
 
 
 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F8368FE9EA616185CC0BC8194E2508A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10

Contrato

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

CONTRATO Nº 017/2025SETUC 
INEXIGIBILIDADE Nº IN017/2025SETUC 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 017/2025SETUC 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES — BA, PESSOA JURÍDICA DE 
DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.758.842/0001-59, COM SEDE NA AVENIDA ADOLFO ARAUJO 
BORGES, SN, JAPÃO, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA BAHIA, NESTE ATO REPRESENTADO POR 
SEU PREFEITO MUNICIPAL, SR. JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO. 
 
CONTRATADO: PIMENTA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO 
CNPJ SOB O N.º 44.736.200/0001-82, COM SEDE NA RUA DOS COLIBRIS, 000079, SALA 603, IMBUI SALVADOR – BA, 
CEP 41.720-060 REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, ANDRÉ LUIZ PS ANDRADE, BRASILEIRO, 
EMPRESÁRIO, SOLTEIRO, PORTADOR DO CPF Nº ***.757.***-**. 
 
OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO CANTOR CHUPANDO 
HALLES, CONTRATADO ATRAVÉS DE SEU EMPRESÁRIO EXCLUSIVO PIMENTA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, 
PARA DISPONIBILIZAR APRESENTAÇÃO DO CANTOR  NA FESTA PÚBLICA DO SÃO JOÃO 2025, NA PRAÇA 
WELLINGTON NUNES DOS SANTOS, S/Nº, CENTRO, PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, NO DIA 22/06/2025 
HORÁRIO A COMBINAR, COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 1:30HRS, SOB A SUPERVISÃO E REALIZAÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, COM PREÇOS PRATICADOS DE ACORDO COM O MERCADO ARTÍSTICO, 
CONFORME ARTIGO 74, INCISO II, §2º C/C ARTIGO 72, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 QUE REGE AS LICITAÇÕES 
PÚBLICAS. 
 
VALOR DO PAGAMENTO: PELOS SERVIÇOS ESTABELECIDOS NO OBJETO CONTRATUAL, A CONTRATANTE 
PAGARÁ AO CONTRATADO O VALOR GLOBAL DE R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS) DEDUZIDOS OS IMPOSTOS 
QUE SERÃO RECOLHIDOS NA SEDE DA CONTRATANTE.    
  

 
CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO - As despesas decorrentes do presente instrumento correrão por conta do seguinte Elemento Orçamentário 
 

UNIDADE 
ORÇEMENTÁRIA 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSO 

1001 – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TURISMO, 

CULTURA, ESPORTE E 
LAZER 

2026 – PRESERVAÇÃO 
DAS MANIFESTAÇÃO 

POPULARES, 
CULTURAIS E CÍVICAS 

33903900 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOAS JURÍDICA 

15000000/17010000/17040000 

 

Item 
Descriminação dos 
serviços 

Unidade 
Quantidade. 
Duração 

Início do 
show 

Fim do 
show 

Total 
R$ 

 BANDA ARTISITICA  

 Dia 22/06/2025  

01 CHUPANDO HALLES Minutos 90 A definir A definir R$ 80.000,00 

DESCRIÇÃO CONFORME PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA:   
CACHÊ ARTISTA E BANDA: R$50.000,00 
TRANSPORTE ATÉ A CIDADE: R$10.000,00 
DESPESAS DE PRODUÇÃO: R$ 8.000,00 
IMPOSTOS: R$12.000,00 

VALOR TOTAL R$ 80.000,00 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3F19AD2F4010D6D7D7B98E87A59BA1D2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10

Contrato

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

CONTRATO Nº 018/2025SETUC 
INEXIGIBILIDADE Nº IN018/2025SETUC 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 018/2025SETUC 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES — BA, PESSOA JURÍDICA DE 
DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.758.842/0001-59, COM SEDE NA AVENIDA ADOLFO ARAUJO 
BORGES, SN, JAPÃO, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA BAHIA, NESTE ATO REPRESENTADO POR 
SEU PREFEITO MUNICIPAL, SR. JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO. 
 
CONTRATADO: PIMENTA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO 
CNPJ SOB O N.º 44.736.200/0001-82, COM SEDE NA RUA DOS COLIBRIS, 000079, SALA 603, IMBUI SALVADOR – BA, 
CEP 41.720-060 REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, ANDRÉ LUIZ PS ANDRADE, BRASILEIRO, 
EMPRESÁRIO, SOLTEIRO, PORTADOR DO CPF Nº ***.757.***-**. 
 
OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO CANTOR CHUPANDO 
HALLES, CONTRATADO ATRAVÉS DE SEU EMPRESÁRIO EXCLUSIVO PIMENTA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, 
PARA DISPONIBILIZAR APRESENTAÇÃO DO CANTOR  NA FESTA PÚBLICA DO SÃO JOÃO 2025, NA PRAÇA DE 
CORTE DE PEDRA, S/Nº, DISTRITO DE CORTE DE PEDRA, PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, NO DIA 
23/06/2025 HORÁRIO A COMBINAR, COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 1:30HRS, SOB A SUPERVISÃO E REALIZAÇÃO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, COM PREÇOS PRATICADOS DE ACORDO COM O MERCADO 
ARTÍSTICO, CONFORME ARTIGO 74, INCISO II, §2º C/C ARTIGO 72, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 QUE REGE AS 
LICITAÇÕES PÚBLICAS. 
 
VALOR DO PAGAMENTO: PELOS SERVIÇOS ESTABELECIDOS NO OBJETO CONTRATUAL, A CONTRATANTE 
PAGARÁ AO CONTRATADO O VALOR GLOBAL DE R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS) DEDUZIDOS OS IMPOSTOS 
QUE SERÃO RECOLHIDOS NA SEDE DA CONTRATANTE.    
  

 
CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO - As despesas decorrentes do presente instrumento correrão por conta do seguinte Elemento Orçamentário 
 

UNIDADE 
ORÇEMENTÁRIA 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSO 

1001 – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TURISMO, 

CULTURA, ESPORTE E 
LAZER 

2026 – PRESERVAÇÃO 
DAS MANIFESTAÇÃO 

POPULARES, 
CULTURAIS E CÍVICAS 

33903900 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOAS JURÍDICA 

15000000/17010000/17040000 

 

Item 
Descriminação dos 
serviços 

Unidade 
Quantidade. 
Duração 

Início do 
show 

Fim do 
show 

Total 
R$ 

 BANDA ARTISITICA  

 Dia 22/06/2025  

01 CHUPANDO HALLES Minutos 90 A definir A definir R$ 80.000,00 

DESCRIÇÃO CONFORME PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA:   
CACHÊ ARTISTA E BANDA: R$50.000,00 
TRANSPORTE ATÉ A CIDADE: R$10.000,00 
DESPESAS DE PRODUÇÃO: R$ 8.000,00 
IMPOSTOS: R$12.000,00 

VALOR TOTAL R$ 80.000,00 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 67BBCD1E97BA5C841F89488A1301D26D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001849 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 10

Outro

 

 

 

 

 

EXTRATO DE ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, INSCRITA NO 

CNPJ: Nº 13.071.253/0001-06, AUTORIZA A EMPRESA L E MECANICA 

AUTOMOTIVA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ Nº 26.846.541/0001-29, 

ATRAVÉS DO CONTRATO Nº 049/2025SMA, ASSINADO ENTRE AS PARTES NO 

DIA 21/05/2025, A DAR INÍCIO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES E PESADOS DA FROTA 

MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES 

DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – 

BAHIA 

 

 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 21 DE MAIO DE 2025 

 

 

 

 

_______________________________________________ 

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B293323C14C4D5078A6677FE1D1E648B


		2025-05-22T16:30:26-0300




